
Protokół Nr LI.2023 

z sesji Rady Gminy Górzyca 

odbytej w dniu 4 sierpnia 2023 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy p. Krzysztof Bańka o godzinie 13
00  

otworzył sesję 

i po powitaniu wszystkich  oświadczył, że na sesji obecnych jest 13 radnych 

(nieobecna radna Blanka Kwiek i radny Ireneusz Grzesiak), co stanowi quorum 

pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał. 

 

Przewodniczący Rady Gminy zapytał radnych czy zgłaszają inne propozycje do 

porządku obrad sesji? 

 

Z uwagi na brak innych wniosków o zmianę porządku obrad sesji, 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie wprowadzenie zmiany 

zgodnie z wnioskiem Wójta. 

 

Radni nie zgłosili żadnych propozycji do porządku obrad sesji. 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przedstawienie porządku obrad sesji. 

3. Przyjęcie protokołu L sesji Rady Gminy. 

4. Informacje Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podejmowanych w 

okresie międzysesyjnym. 

5. Sprawozdanie Wójta Gminy o pracy Wójta w okresie międzysesyjnym. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji z dnia 22 maja 2023 r. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia pisma z dnia 

26 czerwca 2023. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr X.61.2019 Rady Gminy 

Górzyca z dnia 26 sierpnia 2019 r. w sprawie ustalenia planu sieci 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Górzyca i 

określenia granic ich obwodów oraz ustalenia sieci prowadzonych przez 

Gminę Górzyca publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych                      

w szkołach podstawowych oraz jej uzupełnienia o publiczne inne formy 

wychowania przedszkolnego. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia Punktu Przedszkolnego w Żabicach 

i ustalenia jego organizacji. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia organizacji Punktu Przedszkolnego w 

Czarnowie. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia dziennego wymiaru bezpłatnego 

nauczania, wychowania  i opieki w publicznych przedszkolach i oddziałach 

przedszkolnych dla których organem prowadzącym jest Gmina Górzyca oraz 

określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 



uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w 

roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat w publicznych przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych  w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Górzyca. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania 

członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Górzycy. 

13. Pisemne interpelacje i zapytania radnych. 

14. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy o treści złożonych interpelacji i 

zapytań od poprzedniej sesji oraz odpowiedzi na nie.  

15. Wolne wnioski i informacje.  

16. Sprawozdania komisji Rady o ich pracach w okresie międzysesyjnym lub  w 

sprawach projektów uchwał. 

17. Zakończenie obrad LI sesji Rady Gminy.  

 

Ad. 1, 2,  

Zrealizowano na wstępie. 

 

Ad. 3 

Przyjęcie protokołu L sesji Rady Gminy. 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że protokół został zamieszczony na 

stronie BIP i spytał  czy radni zgłaszają uwagi do protokołu  z obrad L sesji 

Rady Gminy. 

 

Radni nie zgłosili uwag do protokołu  i w wyniku głosowania jawnego protokół 

Nr L.2023 został przyjęty jednogłośnie 13 głosami „za”. 

 

Wyniki imienne z głosowania oraz płyta z transmisją obrad stanowią załącznik 

do protokołu. 

 

Ad. 4 

Informacje Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podejmowanych                 

w okresie międzysesyjnym. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Krzysztof Bańka poinformował, że w okresie           

od ostatniej sesji jego działalność związana była z przygotowania dokumentacji 

w celu zwołania obecnej sesji, ponadto poinformował że odbył spotkania                     

z Wójtem i Sekretarzem Gminy.  

 

Ad. 5 

Informacja Wójta Gminy z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym. 

 



Informacje przedstawił i omówił Wójt Gminy Robert Stolarski /inf. stanowi 

załącznik w formie pisemnej. 

 

Ad. 6 

Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji z dnia 22 maja 2023 r. 

 

Projekt uchwały przedstawiła i omówiła Sekretarz Gminy Anna Kwiek-Judycka. 

 

Opinię Komisji Skarg, Wniosków i Petycji przedstawi zastępca 

przewodniczącego Krzysztof Krupa /kopia opinii stanowi załącznik do 

protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że opinia Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji  była pozytywna i otworzył dyskusję. 

 

Radny Kazimierz Wontor odczytał komentarz  do omawianej petycji, którego 

treść w formie pisemnej stanowi załącznik do protokołu. 

 

Radny Krzysztof Krupa powiedział, że Wójt nie decyduje sam tylko Rada 

Gminy, a Wójt wykonuje tylko polecenia Rady Gminy. Radny stwierdził, że nie 

było 86 wniosków tylko 87. 

 

Z uwagi na brak dalszej dyskusji Przewodniczący Rady Gminy poddał pod 

głosowanie jawne przyjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji z dnia               

22 maja 2023 r. 

 

Ww. uchwała Nr LI.283.2023 została podjęta  11 głosami „za” przy 2 głosach 

„przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących” /kopia uchwały stanowi załącznik do 

protokołu. 

 

Ad. 7 

Podjęcie uchwały w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia pisma z dnia                   

26 czerwca 2023. 

 

Projekt uchwały przedstawiła i omówiła Sekretarz Gminy Anna Kwiek-Judycka. 

 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że opinia Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji  była pozytywna i otworzył dyskusję. 

 

Radny Ryszard Dębiński powiedział, że pamięta sytuację sprzed kilku lat kiedy 

to pszczoły z roju użądliły nieszczęśliwie sąsiadkę radnego, która do dnia 

dzisiejszego jeździ na odczulanie po tym zdarzeniu. Radny stwierdził, że w 

ówczesnym okresie usytuowanie  uli było możliwe w odległości ok. 50m od 



budynków mieszkalnych, a w tym wniosku jest zachowanie odległości do 10m. 

Radny podał przykład w sytuacji gdy ule będą posadowione tuż przy ogrodzeniu 

w bliskim sąsiedztwie i mieszańcy zostaną pokąszeni przez pszczoły to                       

co wtedy będzie? Kto będzie płacił za leczenie? Nie każdy zniesie ukąszenie 

pszczoły i to jest problem. Radny na koniec powiedział, cyt.: „żebyśmy sobie               

w kolano nie strzelili zmniejszając tę odległość”. Musimy dbać o życie ludzkie. 

 

Sekretarz Gminy powiedziała, że aby komisja Skarg, Wniosków i Petycji mogła 

się dokładnie przyjrzeć temu tematowi jest przedłużenie terminu na dokładnie 

zbadanie tego tematu i aby komisja mogła zaproponować właściwie opracowaną 

opinię w tej sprawie. 

 

Radny Ryszard Dębiński powiedział, że uchwała w tej sprawie reguluje 

wszystkie kwestie, wystarczy ją przejrzeć. 

 

Przewodniczący Rady Gminy powiedział, że właśnie dlatego potrzebujemy 

czasu, aby obiektywnie przeanalizować ten temat, żeby uzyskać więcej 

informacji i nie podejmować zbyt pochopnie decyzji. 

 

Z uwagi na brak dyskusji Przewodniczący Rady Gminy  poddał pod głosowanie 

jawne przyjęcie uchwały w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia pisma                  

z dnia 26 czerwca 2023. 

 

Ww. uchwała Nr LI.284.2023 została podjęta  13 głosami „za” przy 0 głosów 

„przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących” /kopia uchwały stanowi załącznik do 

protokołu. 

 

Ad. 8 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr X.61.2019 Rady Gminy 

Górzyca z dnia  26 sierpnia 2019 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych 

szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Górzyca i określenia granic 

ich obwodów oraz ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Górzyca 

publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych  w szkołach podstawowych 

oraz jej uzupełnienia o publiczne inne formy wychowania przedszkolnego. 

 

Projekt uchwały przedstawiła i omówiła Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego 

Katarzyna Strzelecka. 

 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że opinia Komisji Sfery Socjalnej  

była pozytywna i otworzył dyskusję. 

 

Radna Stanisława w odniesieniu do informacji o likwidacji Szkoły Podstawowej 

w Żabicach poprosiła o informację dotyczącą liczby uczniów w tej szkole. 



Kierownik USC Katarzyna Strzelecka odpowiedziała, że liczba uczniów to 42. 

 

Radna Stanisława Urban kontynuując zapytała, która ze szkół przejmie tych 

uczniów, bo nie jest pewna czy Szkoła w Czarnowie jest w stanie przyjąć taką 

liczbę uczniów. Radna stwierdziła, że na sesji jest obecna Pani dyrektor Szkoły 

Podstawowej w Czarnowie i może sama się odniesie do tego pytania. Radna 

rozważała  czy Szkoła w Górzycy może przejąć część uczniów, bo ta zmiana 

jest również związana z dowozem uczniów do szkół. Decyzja o likwidacji 

Szkoły Podstawowej w Żabicach jest nagłym tematem i poprosiła o informację 

jak rodzice uczniów to przyjęli. Jest dla nich pewnie zaskoczeniem, bo 40 

uczniów musi uczęszczaj do szkoły w innej miejscowości. Radna przyznała, że 

jest to dla niej zaskoczeniem, bo szkoła w Żabicach była prężna, działała, były 

starania aby tę niepubliczną szkołę utrzymać i teraz został tam tylko punkt 

przedszkolny. Słyszymy, że jest pomysł na utworzenie tam Dziennego Domu 

Pobytu, radna poprosiła o informację jaki jest pomysł na rozlokowanie uczniów. 

 

Kierownik USC Katarzyna Strzelecka odpowiedziała, że dzieci mogą 

uczęszczać do szkoły wg przynależności do sieci szkół i dzieci z Żabic mogą 

uczęszczać do Szkoły Podstawowej w Czarnowie i Górzycy. Dodała, że szkoła 

w Czarnowie w swojej sieci ma również dzieci z miejscowości Stańsk, 

Czarnów, Spudłów i Żabice, a szkoła w Górzycy ma pozostałe miejscowości z 

naszej gminy. Dzieci wg wymienionych przynależności mogą uczęszczać do 

wybranej szkoły. Pan Wójt w rozmowie z rodzicami dał im możliwość wyboru 

szkoły. Pani Strzelecka powiedziała, że na tę chwilę nie może dokładnie 

powiedzieć jaka jest decyzja, ale większość dzieci z Żabic i Spudłowa jest już 

przypisana do szkoły podstawowej w Czarnowie, natomiast z miejscowości 

Pamięcin, Radówek i Laski Lubuskie, do Górzycy. Poinformowała, że w kwestii 

dowozu dzieci do szkół to nie przewiduje żadnych problemów i ten obowiązek 

gmina zabezpiecza. 

 

Radny Ryszard Dębiński zapytał, czy mieszkańcy Żabic zostali poinformowani 

o likwidacji szkoły? 

Przewodniczący Rady powiedział, że wcześniej padła taka informacja, że Wójt 

rozmawiał w tej sprawie z mieszkańcami Żabic. 

 

Wójt Gminy odniósł się do pytania radnej Urban i poinformował, że tak 

naprawdę to nie Gmina wygasza działalność szkoły, ale Fundacja prowadząca 

Niepubliczną Szkołę Podstawową podjęła decyzję o jej likwidacji. Wójt dodał, 

że decyzja faktycznie był podjęta późno i nasze działania skupione na spotkaniu 

z Zarządem Szkoły i z rodzicami, natychmiast. Tak jak powiedziała pani 

Strzelecka dzieci są przypisane już do szkół. Wójt powiedział, czy część dzieci z 

Pamięcina zdecydowała się na naukę w Czarnowie oraz dwoje dzieci z Lasek 



Lubuskich również. Nie koliduje to harmonogramem dowozów i jest na to 

zgoda. 

 

Głos zabrała Pani Marta Lipok Dyrektor Szkoły Podstawowej w Czarnowie 

powiedziała, że gdy została podjęta decyzja o likwidacji szkoły w Żabicach po 

kontakcie z Dyrektorem Szkoły otrzymałam listę wszystkich uczniów Szkoły w 

Żabicach. Do każdego z rodziców wykonano telefon z informacją o możliwości 

wyboru przez nich szkoły. Na tę chwilę wpłynęło 17 zgłoszeń uczniów klas I-

VIII, 3 uczniów zapisało się do Golic, 1 osoba wyprowadziła się do Poznania i 

dwoje uczniów z Lasek Lubuskich jest na etapie zastanawiania się jeszcze. 

Zaproszenia do spotkania organizacyjnego z rodzicami tych uczniów zostały już 

przygotowane, jeszcze nie zdecydowano dokładnie o dacie. Wszyscy rodzice 

zostali już poinformowani o zasadach organizacyjnych panujących w Szkole w 

Czarnowie oraz o podręcznikach. Czekamy na jeszcze na formalności, 

informacje administracyjne i jesteśmy przygotowani na tę zmianę. Część 

sprzętu, pomocy i mebli zostaną pozyskane ze Szkoły w Żabicach. Dodatkowa 

grupa uczniów nie jest obojętna dla placówki, bo dotychczasowa liczba 83 

uczniów plus 17 to jest poważna zmiana i musimy się przygotować do tego 

logistycznie. Po oddaniu do użytku nowego budynku szkoły od 1 września , 

klasa pierwsza, zerówka i punkt przedszkolny będzie już w nowym miejscu. 

Dodała, że wpłynęło 15 podań w sprawie punktu przedszkolnego w Żabicach i 

20 w Czarnowie. 

 

Wójt dopowiedział, że grupa dzieci zapisana do szkoły w Golicach są 

mieszkańcami Golic tylko uczęszczały do szkoły w Żabicach i wróciły do 

szkoły macierzystej. 

 

Z uwagi na brak dyskusji Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie 

jawne przyjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr X.61.2019 Rady Gminy 

Górzyca z dnia  26 sierpnia 2019 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych 

szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Górzyca i określenia granic 

ich obwodów oraz ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Górzyca 

publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych  w szkołach podstawowych 

oraz jej uzupełnienia o publiczne inne formy wychowania przedszkolnego. 

 

Ww. uchwała Nr LI.285.2023 została podjęta  13 głosami „za” przy 0 głosów 

„przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących” /kopia uchwały stanowi załącznik do 

protokołu. 

 

Ad. 9 

Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia Punktu Przedszkolnego w Żabicach                   

i ustalenia jego organizacji. 

 



Projekt uchwały przedstawiła i omówiła Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego 

Katarzyna Strzelecka. 

 

Przewodniczący rady Gminy poinformował, że opinia Komisji Sfery Socjalnej  

była pozytywna i otworzył dyskusję. 

 

Radny Krzysztof Krupa zapytał Wójta czy w budynku szkoły oprócz punktu 

przedszkolne jeszcze coś będzie się mieściło? Budynek jest duży i koszty 

utrzymania pewnie też. 

Wójt odpowiedział, że na pewno będzie się tam mieścił punkt przedszkolny                     

i planuje złożyć wniosek na działalność Dziennego Domu Pobytu dla 50 osób                

z grupy senioralnej i pozostała część budynku byłaby przeznaczona pod tę 

działalność. Jesteśmy obecnie w trakcie rozmów. 

 

Z uwagi na brak dalszej dyskusji Przewodniczący Rady Gminy poddał pod 

głosowanie jawne przyjęcie uchwały w sprawie utworzenia Punktu 

Przedszkolnego w Żabicach i ustalenia jego organizacji. 

 

Ww. uchwała Nr LI.286.2023 została podjęta 13 głosami „za” przy 0 głosów 

„przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących” /kopia uchwały stanowi załącznik do 

protokołu. 

 

Ad. 10 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia organizacji 

Punktu Przedszkolnego w Czarnowie. 

 

Projekt uchwały przedstawiła i omówiła Kierownik Urzędu Stanu  Cywilnego 

Katarzyna Strzelecka. 

 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że opinia Komisji Sfery Socjalnej  

była pozytywna i otworzył dyskusję. 

 

Radna Stanisława Urban stwierdziła, że pani Dyrektor poinformowała, że 

wpłynęło już 20 podań do punktu przedszkolnego w sprawie przyjęcia dzieci. 

Radna zapytała na jaką liczbę dzieci to przedszkole jest przygotowane? Radna 

Urban zapytała czy jest podział dzieci w grupy wg wieku? 

Dyrektor Marta Lipok odpowiedziała, że przewidziana jest liczba miejsc 25                      

z możliwością poszerzenia o 3 miejsca dla dzieci z Ukrainy i jest grupa 

mieszania 3,4 i 5- latki. Jeżeli będzie zainteresowanie to możemy stworzyć 

miejsce dla większej grupy dzieci i grupa będzie powiększona o 6-io latków. 

 

Radny Ryszard Dębiński zapytał czy te punktu przedszkolne w Żabicach i 

Czarnowie mają zapewnioną obsadę kadrową? 



Pani Lipok odpowiedziała, że tak.  

 

Z uwagi na brak dyskusji Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie 

jawne przyjęcie uchwały w sprawie ustalenia organizacji Punktu 

Przedszkolnego w Czarnowie. 

 

Ww. uchwała Nr LI.287.2023 została podjęta  13 głosami „za” przy 0 głosów 

„przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących” /kopia uchwały stanowi załącznik do 

protokołu /kopia uchwały stanowi załącznik do protokołu. 

 

Godz. 14
05

   Przewodniczący Rady Gminy ogłosił przerwę w obradach sesji  

Godz. 14
10

  wznowienie obrad sesji: obecnych jest 13 radnych. 

 

Ad. 11 

Projekt uchwały w sprawie zmian ustalenia dziennego wymiaru bezpłatnego 

nauczania, wychowania  i opieki w publicznych przedszkolach i oddziałach 

przedszkolnych dla których organem prowadzącym jest Gmina Górzyca oraz 

określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w 

roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat w publicznych przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych  w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Górzyca. 

 

Projekt uchwały przedstawiła i omówiła Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego 

Katarzyna Strzelecka. 

 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że opinia Komisji Sfery Socjalnej  

była pozytywna i otworzył dyskusję. 

 

Radny Michał Bieniowski zapytał czy jest możliwość zatrudnienia jeszcze 

jednej osoby w punkcie przedszkolnym, po to aby utworzyć dwie zmiany. 

Pani Strzelecka odpowiedziała, że jeżeli chodzi o punkty przedszkolne to jest 

zatrudnionych dwóch nauczycieli, którzy mają 25 godzin tygodniowego 

wymiaru czasu pracy. 

Dyrektor Marta Lipok powiedziała, że punkt przedszkolny w Czarnowie będzie 

pracował od 4 września br. od godz. 6
30

 do godz. 16
30

. Pierwszy nauczyciel 

kończy pracę o godz. 11
30

, a drugi o godz. 16
30.

 Od godz. 8 do godz. 16 

nauczycielom towarzyszy pomoc (wydawanie posiłków, czynności związane 

higieniczną, itd.).  

 

Z uwagi na brak dyskusji Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie 

jawne przyjęcie uchwały w sprawie ustalenia dziennego wymiaru bezpłatnego 



nauczania, wychowania  i opieki w publicznych przedszkolach i oddziałach 

przedszkolnych dla których organem prowadzącym jest Gmina Górzyca oraz 

określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w 

roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat w publicznych przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych  w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Górzyca. 

 

Ww. uchwała Nr LI.288.2023 została podjęta  13 głosami „za” przy 0 głosów 

„przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących” /kopia uchwały stanowi załącznik do 

protokołu. 

 

Ad. 12 

Projekt uchwały w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania 

członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Górzycy.  

 

Projekt uchwały przedstawił i omówił członek Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Ryszard Dębiński. 

 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że opinia Komisji Sfery Socjalnej  

była pozytywna i otworzył dyskusję. 

 

Z uwagi na brak dyskusji Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie 

jawne podjęcie uchwały w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz 

odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Górzycy  

 

Ww. uchwała Nr LI.289.2023 została podjęta  13 głosami „za” przy 0 głosów 

„przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących” /kopia uchwały stanowi załącznik do 

protokołu. 

 

Ad. 13 

Pisemne interpelacje i zapytania radnych. 

 

- Radni nie zgłosili żadnych interpelacji i wniosków. 

 

Ad. 14 

Informacja Przewodniczącego Rady Gminy o treści złożonych interpelacji                 

i zapytań od poprzedniej sesji oraz odpowiedzi na nie.  

 

- Brak. 

 

Ad. 15 



Wolne wnioski i informacje. 

 

- Brak. 

 

Ad. 16 

Sprawozdania komisji Rady o ich pracach w okresie międzysesyjnym lub                    

w sprawach projektów uchwał. 

 

- Brak. 

 

Ad. 17 

Zakończenie obrad LI sesji Rady Gminy. 

 

Z uwagi na wyczerpanie porządku obrad dzisiejszej sesji Rady Gminy i brak 

dalszej dyskusji Przewodniczący Rady Gminy zamknął obrady  LI sesji Rady 

Gminy /godz. 14
59

.  

 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokołowała: 

Insp. ds. samorządowych Grażyna Markowska. 

 

        Przewodniczący Rady 

          (-)Krzysztof Bańka 

 


